ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 73/TB-UBND Bình Thành, ngày 24 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri, lấy ý kiến Đề án thành lập thành phố trực

thuộc Trung ương và thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Công văn số 241/UBND-NV ngày 24/01/2024 của UBND thị xã

Hương Trà về việc niêm yết danh sách cử tri. UBND xã Bình Thành thông báo dến

toàn thể cử tri trên địa bàn xã một số nội dung sau:

1. Để đảm bảo thực hiện quy trình về Đề án thành lập thành phố trực thuộc

Trung ương và thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế. UBND xã Bình Thành tổ chức niêm yết danh sách

cử tri đối với công dân đăng ký thường trú và đăng ký tạm trú tại địa phương, có từ đủ

18 tuổi trở lên  tính từ thời điểm ngày 24/01/2024 trở về trước. Danh sách được niêm

yết tại trụ sở UBND xã Bình Thành và nhà sinh hoạt cộng đồng của các thôn.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/01/2024 đến ngày 25/02/2024.

Trong quá trình niêm yết danh sách cử tri nếu có sai sót về thông tin đề nghị cử

tri liên hệ trực tiếp với Trưởng thôn hoặc đến trực tiếp tại trụ sở UBND xã để được

cập nhật bổ sung thông tin vào danh sách theo quy định.

Nhận được thông báo này đề nghị cử tri trên địa bàn xã quan tâm theo dõi,

BQL các thôn tổ chức thực hiện niêm yết và quản lý danh sách cử tri theo quy định./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;              b/c

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành, Đoàn thể;

- BQL 07 thôn;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thị Bích Thảo

		2024-01-31T11:00:14+0700
	Việt Nam
	Cao Thị Bích Thảo<ctbthao.binhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!